Et an pater de bonis quæ pro se, & pro filiis quæsivit, majoratum, vel inter eos meliorationem facere possit? Noguerol alleg. 37. Castillo tom. 4. controv. cap. 5. à num. 15. & tom. 5. cap. 68. Hermos. in l. 3. gloss. 5. à num. 47. tit. 4. part. 5. Salg. in Labyr. 3. p. cap. 3. n. 44. Leon decis. 143. Vela dissert. 47. num. 26. & 28.

Et an de his, quæ filiis reservare tenetur, & quid si morti sit damnatus? Couarr. 3. p. in rubr. de testam. n. 44.

Et an pater de concessione facta filio à Rege ob merita patris? Mieres de Majorat. 1. p. quest. 1. à n. 423.

Et an de bonis fideicōmiso subjectis? Ciriaco. contr. 303.

Majoratum instituens, in substitutionibus, & vocatio-
nibus ordinem servare debet, l. 27. Taur. Gutierrez. lib. 2.
Pract. quest. 66. & 67. Vela dissert. 49. num. 32. Castillo
tom. 2. controv. cap. 7. Paz in l. 200. styl. ubi à num. 30.
quid si omnium bonorum, vel majoris partis fiat.

Et an in majoratu factō ex Regia facultate, idem sit
ordo servandus? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 11. n. 11.
Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 67. Castillo tom. 4. cap. 36. à
num. 22. Mieres de Majorat. in initio 1. p. num. 91. Vela
dissert. 49. num. 32.

Et quid si facultas sit ad vinculandum inter filios? Castillo tom. 4. cap. 36. n. 27. vers. Immō.

Et an sit servandus inter filios illegitimos? Gutierrez.
lib. 3. Pract. quest. 53. & 55. Castillo tom. 2. cap. 30. ubi
etiam an in cæteris gradibus in ea lege expressis.

Et an in quinti melioratione? Castillo tom. 5. controv.
cap. 10.

Et quid si naturales filii non aderant, ipsi tamen ex-
clusi, aut non vocati sint? Castillo tom. 5. c. 98.

Et an inter transversales legitimus illegitimis præferri
debeat? conductus Angul. de meliorat. leg. 11. gloss. 13.
num. 3. & 4.

Et quid si Monachi, Clerici, vel fœminæ excludan-
tur? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 12. num. 55. Castillo
tom. 5. controv. cap. 99.

Et an in fœminis respectu masculorum transversalium?
Molin. de Primog. in annotat. num. 10.

Et an in promissione meliorandi facta ex causa one-
rosa? Castillo tom. 5. controv. cap. 76.

Et an in filio in tertio meliorato? Gutierrez. lib. 3. Pract.
quest. 51. & seqq.

Et an in defectum filiorum legitimorum ex filio pos-
sit pater naturales suos filios vocare, omissis aliis filiis,
quos habet legitimos? Castillo tom. 6. controv. cap. 175.

Et an possit pater filio legitimo impuberi in tertio me-
liorato filium spurium substituere, omissis legitimis?
Gutierrez. lib. 3. pract. cap. 56.

Et an descendentes, vel ascendentes, qui vocandi sint,
gravantis, an gravati debeant esse? Rojas de incompat. 1. p.
cap. 6. à num. 227.

Et an extraneum, omisso ascendentē? Gutierrez. lib. 3.
Pract. quest. 52.

D. de Casteljon Alphab. Itrid. Tom. II.

Et an omissio transversali? Gom. in l. 8. Taur. n. 5. in fine.

Et quomodo filio meliorato in tertio, substituere
queat? Aylon ad Gom. lib. 1. var. cap. 3. num. 32.

Et an majoratus, vel melioratio facta non servata
formā dictæ legis 27. reducatur ad ejus formam, vel
nulla sit, & an in totum vitietur, vel pro parte lege per-
missa conservetur, ita ut divisio fiat. Castillo tom. 2.
controv. cap. 7. & tom. 5. cap. 100. & tom. 6. cap. 128. à
num. 21. Noguerol alleg. 25. à num. 94. Paz in l. 200. styl.
à num. 61. & 72. & à num. 150. ubi quando pervenit
gradus nullitatem producere incipiat.

Et an procedat hujusmodi legis dispositio, si tempore
meliorationis sit alter descendens, quam is in quo melio-
ratio sit? Ant. Gom. in l. 17. Taur. num. 23. Olea de cess.
jur. tit. 4. quest. 8. num. 11. in fine.

Et an dispositio dictæ legis 27. quæ per viam disposi-
tionis perverti nequit, per viam conditionis impositæ, &
in ejus defectum appositæ perverti queat? Castillo tom. 6.
controv. c. 128. à n. 1. Rojas de incompat. part. 1. e. 1. à n. 55.
& part. 2. c. 1. n. 73. & c. 6. n. 14. & 3. p. cap. 1. n. 86. & c. 3.
à n. 33. & p. 7. c. 1. à n. 34.

Et an de consensu filii meliorati perverti queat? Ca-
stillo ubi proximè, à n. 14. Add. ad Molin. lib. 2. c. 3. n. 7.
vers. Limitatur primò.

Et an filius gravari possit alteri filio fratri suo restitu-
re, tametsi liberos habeat. Ant. Gom. lib. 1. var. c. 5. n. 32.
vers. Ex quo.

Et an majoratum instituens omnes descendentes vo-
care teneatur, & an omnes eos, qui diversis gradibus, l. 27.
Taur. continentur. Castillo lib. 2. controv. c. 7. n. 6. & 7.
& c. 22. n. 54. & c. 30. maximè n. 12. & 13. & conducunt
Mieres 4. part. q. 29. à n. 10. P. Molin. tract. 2. disput. 588.
& seq. de just. & jur. Paz in l. 200. styl. à num. 145. & à
num. 165. ubi an inter eos qui ejusdem gradus sunt, ele-
ctio patri detur.

Et an omissi, vel exclusi prioris gradus, posterioris gra-
duis vocatis succedant, vel libera sint bona in ultimo uti-
liter vocato? Cast. lib. 5. controv. c. 98. n. 7. & à n. 10. & 17.

Majoratum instituens, quas voluerit, conditions ap-
ponere potest, dummodo servet formam legis 27. Taur.
quæ est lex 11. tit. 6. lib. 5. Recop. vide suprà, num. 30.
& 39. Rojas de incompat. 3. p. cap. 1. à n. 23. de qua Paz
in l. 200. styl.

Et an ex intervallo queat? Ant. Gom. in l. 17. Taur. n. 22.

Et quando ad eas imponendas necessaria sit Regia fa-
cultas? Molin. de Primog. lib. 2. cap. 7. n. 50.

Et quod conditions adjectæ servandæ sunt, alias pos-
sessor majoratum amittit, & cuius? Castillo lib. 6. controv.
cap. 115. Molin. de Primog. lib. 2. cap. 12. à n. 31. Mieres
de Majorat. 2. p. q. 4. illat. 8. itidem Castillo dict. tom. 6.
cap. 726. itidem Mieres de Majorat. 1. p. quest. 1. à n. 363.
Vela dissert. 42. n. 20. Ciriaco. controu. 519. P. Molin. de
just. & jure, tract. 2. disput. 612. Rojas de incompat. 3. p.
cap. 1. à num. 23. 29. & 32.

Et an, & in quo casu contraventionis, & mortis quoad
alterius successionem differat? Iul. Capon. tom. 5. dis. 373.

Et quid si impossibilis, vel turpes sint? Molin. lib. 2.
de Primog. c. 12. n. 34. & Add. n. 35. Castillo tom. 5. controv.
c. 94. P. Molin. de just. & jure, tract. 2. disput. 612.

Et quid si contrariae, vel perplexæ sint? Rojas de in-
compat. 1. p. cap. 10. & 11. & p. 4. c. 5.

Et an conditio jurisjurandi, seu an possit majoratus
institutor ad jurandum implementum conditionum, suc-
cessorem adstringere? Molin. dict. lib. 2. cap. 3. num. 44.
Hermos. in l. 7. gloss. 2. num. 5. tit. 4. part. 5.

Et de conditione pœnæ causæ adjecta, seu sublati, si
conditioni non pareatur. Castillo lib. 5. controv. cap. 94.
Add. ad Molin. dict. lib. 2. cap. 12. num. 31. Rojas de in-
compat. p. 3. cap. 1. à num. 24.

Et de conditione morandi certo loco. Mieres de
Majorat. 1. p. quest. 57. Rojas de incompat. p. 2. cap. 1.
& p. 7. cap. 1. ubi quomodo impleatur, vel non.

Et de conditione cum aliqua matrimonium contrahē-

di, vel cum persona ex certa familia, vel non contra-hendi, vel cum consilio alicujus, vel ejus consensu. Et de ejus implemento, defectu, & impedimento, Molin. dict. lib. 2. cap. 13. Mieres de Majorat. 1. p. quest. 50. & seqq. Castillo tom. 6. controv. cap. 115. & 126. Ciriaco controv. 491. Barbos. voto 126. num. 58. Add. ad Molin. dict. lib. 2. cap. 2. num. 21. P. Molin. tract. 2. de just. & jure, disput. 613. & 614. Rojas de incompat. p. 3. cap. 3. & cap. 1. à num. 72. & cap. 5. à num. 1. & p. 1. cap. 1. à num. 54. Escobar de Puritate, 1. p. quest. 4. §. 7. à n. 74. Covarr. cap. 3. §. 8. à num. 2. de Matrim. ubi quid si de consensu patris alteri nubat? Antuñ. lib. 1. de Donat. pral. 2. §. 1. Velasc. de Priv. paup. p. 2. in specialib. n. 1. & 2. ubi quid si cum mora, aut sine ea moriatur designata persona.

Et an valeat, si consanguinea sit, nec adjiciatur, si Pontifex dispensaverit. Molin. dict. capit. 13. à num. 6. & in annot. num. 11. Barbos. voto 126. num. 56. Castillo lib. 3. controv. c. 7. P. Molin. ubi suprà.